
 

 

 

 
 

 

                                   БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
15 липня 2022 року                              м. Біляївка                                         № 196 
 

 
 

Про  покладання обов’язків директора Біляївського ЖЕКП          
 

           Відповідно до  ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, у зв’язку з увільненням від виконання обов’язків за посадою 

Крачкова Андрія виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Виконання обов’язків директора Біляївського ЖЕКП покласти на 

головного бухгалтера Біляївського ЖЕКП РОЙЧЕНКО Людмилу з 16 липня 

2022 року, з виплатою різниці між посадовими окладами та наданням права 

першого підпису, на час проходження КРАЧКОВИМ Андрієм військової 

служби.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  

Чорного Миколу, заступника міського голови з питань розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                 Михайло БУХТІЯРОВ  

 

 

 

 

 

 
 


